



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PKM/903/2022/MS

Gdańsk, dnia 30.11.2022 r.

Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „ Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 52 w Gdańsku, ul. Kościuszki 111”.
Postępowanie: 180/BZP-U.510.148/2022/EP

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela poniższego wyjaśnienia

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy wymianie na nowe podlega też oświetlenie sali gimnastycznej?
Jeśli tak prosimy o podanie parametrów opraw i ich ilości.

Odpowiedź nr 1:

Należy wykonać nowe oświetlenie sali gimnastycznej. Należy zastosować ilość lamp zgodnie ze stanem istniejącym tj. 17 lamp dostosowując natężenie oświetlenia do obowiązujących przepisów i norm dla obiektów sportowych.
Oprawy oświetleniowe jak do hal sportowych- odporne na uderzenia, zastosować osłonę mechaniczną.

Pytanie nr 2

Czy istniejący sufit na sali jest w technologii podwieszanej, kasetonowy?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie schematów instalacji elektrycznej lub rysunków branżowych, projektu.

Odpowiedź nr 3:

Instalację elektryczną należy dostosować do istniejących warunków i wykonać zgodnie z przepisami.
Wykonawca w ramach dokumentacji powykonawczej wykona schemat nowej instalacji.



Pytanie nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie czego dotyczy pozycja 23 przedmiaru branży elektrycznej,

Odpowiedź nr 4:

Pozycja dotyczy 17 sztuk opraw oświetleniowych na sali gimnastycznej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie parametrów wentylatora określonego w przedmiarze branży elektrycznej poz.24

Odpowiedź nr 5:

Należy zastosować wentylator o wydajności ok. 8 000 m³/h powietrza z płynną regulacją. Moc elektryczna ok. 600 W. Wentylator cichobieżny z żaluzją.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie wymiarów drabinek do wyceny.

Odpowiedź nr 6:

Do wyceny należy przyjąć 4 komplety podwójnych drabinek wraz z montażem (łącznie 8 drabinek pojedynczych). Wymiary podwójnej drabinki to 300 cmx180 cm.

Pytanie nr 7:

Czy okna otwierane z poziomu podłogi mają posiadać siłowniki elektryczne.

Odpowiedź nr 7:

W stolarence okiennej należy zastosować elektryczny system otwierania górnych okien sterowanych wyłącznikiem zlokalizowanym przy wejściu do sali gimnastycznej. Dolne okna otwierane klamką. Klamka na skrzydle obniżona.

Pytanie nr 8:

Czy w przedmiarach branży elektrycznej również ujęto wykonanie instalacji elektrycznej do otwierania okien i sterowania roletami oraz zasilania tablicy wyników.

Odpowiedź nr 8:

Cena ryczałtowa powinna zawierać wykonanie całej instalacji elektrycznej zgodnie z OPZ w tym między innymi instalacji elektrycznej do otwierania górnych okien, sterowania roletami, zasilania tablicy wyników i wentylatora.

Pytanie nr 9:

Co należy zrobić ze zdemontowanymi kratami, poz. 20 przedmiaru?

Odpowiedź nr 9:

Zgodnie z punktem 5.13 OPZ Wykonawca zobowiązany jest do wywiezienia na legalne wysypisko, składowisko lub złomowisko materiału z demontażu, gruzu z rozbiórek, odpadów budowlanych i śmieci. Koszty wywozu wraz z jego utylizacją i złomowaniem należy uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym, a dokumenty potwierdzające dokonanie ww. wywozu należy dostarczyć Zamawiającemu.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 10:

W związku z rozbieżnościami, proszę o sprecyzowanie stolarki PCV. Czy należy wycenić szyby bezpieczne z obu stron czy tylko od strony wewnętrznej.

Odpowiedź nr 10:

Należy wycenić szyby bezpieczne z obu stron.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-12-2022